
 

UCHWAŁA  Nr 1129/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie pozbawienia drogi powiatowej nr 3280P ul. 

Działki i ul. Kliny w m. Ślesin kategorii drogi powiatowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 3280P ul. Działki i ul. 

Kliny w m. Ślesin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny  __ 

 

Wicestarosta – Władysław Karski  /-/ 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki  /-/ 

 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  /-/ 

 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  /-/ 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 1129/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie pozbawienia drogi powiatowej nr 3280P  

ul. Działki i ul. Kliny w m. Ślesin kategorii drogi powiatowej 

 

 

 

 Pismem z dnia 06 marca 2024 roku (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Turku 

20.03.2024 r.) Starosta Koniński zwrócił się do Zarządu Powiatu Tureckiego z prośbą o 

wydanie opinii w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3280P ul. Działki i ul. Kliny w m. 

Ślesin kategorii drogi powiatowej. Przedmiotowy odcinek drogi pełni funkcję drogi lokalnej 

stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących lokalnym potrzebom. Droga pod względem 

komunikacyjnym służy miejscowym potrzebą stanowiącym uzupełnienie sieci dróg 

publicznych. Przedmiotowa droga położona jest poza ciągami dróg łączących siedziby gmin i 

powiatów przez co nie spełnia definicji drogi powiatowej zawartej w ustawie o drogach 

publicznych. 

 Pozbawienie przedmiotowej drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie jej do drogi 

gminnej przyczyni się do uporządkowania układu drogowego oraz ujednolici i usprawni sposób 

administrowania. Nie będzie miało negatywnego wpływu na układ komunikacyjny w zakresie 

dróg powiatowych na obszarze powiatu konińskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 1129/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 4 kwietnia 2024

 
r. 

 


